
 

Z/033440 AB/021133 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 februari 2017

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
 

a. Kennis te nemen van de Kadernota 2018 van de Omgevingsdienst Brabant Noord 
 

b. De kadernota met de volgende zienswijze beantwoorden: 
 

1. Er moet een duidelijke financiële onderbouwing bij alle onderwerpen komen; 
 
2. Er dient in ieder geval een schatting te worden gegeven van de kosten voor elke 

deelnemer; 
 

3. De argumenten waarom niet voldaan kan worden aan de taakstellende 
bezuiniging, dienen beter te worden onderbouwd. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


